

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างเขื่อนเรียงหินยาแนวคลองท่าแร่ หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าแร่
อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านแหลม
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
ก่อสร้างเขื่อนเรียงหินยาแนวคลองท่าแร่ หมู่ที่ ๔ ตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม
จังหวัดเพชรบุรี ความยาว ๓๐๐.๐๐ เมตร ตามแบบที่กำหนด พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๙๐๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ปร. ๕ จำนวน ๔ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสุรภูมิ สุขการี ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานคณะกรรมการ
 ๒. นายมานิช บุญทับ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าแร่ กรรมการ
 ๓. นายเอกชัย บุตรขุน ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน สนง.โยธาธิการ
และผังเมืองจังหวัดเพชรบุรี กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ป.ร.5

แผ่นที่ 1/4

- ส่วนราชการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดเพชรบุรี
- ประเภทการก่อสร้าง เชื้อนเรียนหินยาแนวคลองท่าแร่ หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
- เจ้าของโครงการ จังหวัดเพชรบุรี
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
- หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร่
- กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 3 พฤศจิกายน 2560

ลำดับที่	คำวัสดุและแรงงาน	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง เส้นโย เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % รวมเป็นเงิน 2,904,000.00 คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น 2,904,000.00	2,904,000.00	
สองล้านเก้าแสนสี่พันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งอำเภอบ้านแหลม ที่ 137/2560 ลงวันที่ 1 กันยายน 2560

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

ลงชื่อ.....
(นายสุรชาติ สุการี) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายมนโณช บัญฑิต) กรรมการ

ลงชื่อ.....
(นายเอกชัย บุตรขุน) กรรมการ

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าแร่

สนง.โยธาธิการและผังเมืองเพชรบุรี

โครงการก่อสร้างเขื่อนเรียนวิทยานวคลองท่าแร่ หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านหม้อ จังหวัดเพชรบุรี

สรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ลำดับ ที่	ชื่อที่ 2	ชื่อที่ 3	ชื่อที่ 4	ชื่อที่ 5	ชื่อที่ 6	ค่า Factor F	ชื่อที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคา	
1 งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง									
1.1 งานก่อสร้างเขื่อนเรียนวิทยานวคลองท่าแร่									
	หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแร่ อำเภอบ้านหม้อ								
	จังหวัดเพชรบุรี ความยาว 300 เมตร								
1)	กรวยทางปรับพื้นที่ริมสันเขื่อน	-	ตร.ม.	2.45	-	1.3343	3.27	-	
2)	ชุดดินปรับระดับ	-	ลบ.ม.	17.22	-	1.3343	22.98	-	
3)	ถมทรายหน้าเขื่อน	-	ลบ.ม.	572.94	-	1.3343	764.47	-	
4)	กล่องลวดตาข่ายแอมเทรลขนาด 2.00x6.00x0.30 ม.	-	กล่อง						
5)	เรียงหินใหญ่พร้อมยานว	316.00	ลบ.ม.	1,053.27	332,833.32	1.3343	1,405.38	444,099.50	
6)	เรียงหินใหญ่หน้าเขื่อน	150.00	ลบ.ม.	941.18	141,177.00	1.3343	1,255.82	188,372.47	
7)	ทิ้งหินใหญ่เปิดหัว-ท้ายเขื่อน	15.00	ลบ.ม.	629.69	9,445.35	1.3343	840.20	12,602.93	
8)	วัสดุกรองหน้าเขื่อน (แผ่นใยสังเคราะห์)	-	ตร.ม.	-	-	1.3343	-	-	
9)	งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	-	ตร.ม.	-	-	1.2996	-	-	แท่งคอนกรีตทรง
10)	เสาเข็มแบบ A	788.00	ต้น	827.00	651,676.00	1.2996	1,074.77	846,918.13	ถูกปากศีกำลึงอัด
11)	เสาเข็มแบบ B	-	ต้น	-	-	1.2996	-	-	ไม่น้อยกว่า
12)	สกัดหัวเสาเข็มแบบ A	788.00	ต้น	120.00	94,560.00	1.2996	155.95	122,890.18	240 กก./ตร.ซม.
				(มีต่อ) รวมยอดยกไป				1,614,883.21	

โครงการก่อสร้างเขื่อนรับวิทยานวาลองท่าแร่ung หมู่ที่ 4 ตำบลท่าแร่ung อําเภอบ้านหมอม จังหวัดเพชรบุรี
สรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

แผ่นที่ 4/4

ลําดับ ที่	ชอุงที่ 2 รายการ	ชอุงที่ 3 ปริมาณงาน	ชอุงที่ 4 หน่วย	ชอุงที่ 5 คํางานต้นทุน (บาท)	ชอุงที่ 6 คํางานต้นทุน (บาท)	คํา Factor F	ชอุงที่ 7		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	ราคา	
	(ต่อ) รวมยอดยกมา				1,229,691.67			1,614,883.21	
13)	สกัดหัวเสาเข็มแบบ B	-	ตัน	-	-	1.2996	-	-	แบ่งคอนกรีตทรง
14)	คานรัศมีหัวเสาเข็ม คสล.	813.50	เมตร	911.47	741,480.85	1.2996	1,184.55	963,628.51	ลูกบาศก์กำลังอัด
15)	แผงกันดิน คสล.	-	แผ่น	-	-	1.2996	-	-	ไม่น้อยกว่า
16)	บันได คสล.	-	จุด	-	-	1.2996	-	-	240 กก./ตร.ฉม.
17)	ราวกันตก	300.00	เมตร	836.00	250,800.00	1.2996	1,086.47	325,939.68	
18)	ทางเดิน คสล.	-	ตร.ม.						
19)	ขอบคันหิน คสล.	-	เมตร						
20)	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	-	ยอน						
21)	เสาเข็มทงเหลี่ยมกลาง ขนาด 6 นิ้ว ยาว 2.00 ม.	-	ต้น						
22)	แผ่นคอนกรีตปูทางเท้า หนา 0.04 ม.	-	ตร.ม.						
23)	ถมดิน	-	ลบ.ม.	157.17	-	1.3343	209.71	-	
24)	งานเจาะสำรวจเพื่อทดสอบดิน		หลุม						
	รวมราคางานก่อสร้างเขื่อนป้องกันคําลิ่ง				2,221,972.52			2,904,451.39	
	รวมราคางานต้นทุนทั้งสิ้น(ชอุงที่ 6)				2,221,972.52			2,904,451.39	
	รวมราคางานต้นทุนทั้งสิ้น(ชอุงที่ 7)							2,904,000.00	